常州现代光电技术研究院文件

常光电 [2013]  2号

2013年研究院开放课题申请指南
1、 总则
第一条 常州现代光电技术研究院（以下简称研究院）面向常州工学院、研究院理事会成员单位，省内从事光电子技术以及相关交叉学科的研究人员提供研究条件和研究经费。
第二条 研究院研究课题实行“基金制”管理办法。研究院根据学科发展趋势和工作条件，公开组织课题和接受课题申请。
2、 课题申请条件
第三条 课题申请范围请参照常州现代光电技术研究院研究领域和方向。

第四条 研究院开放课题的申请者和受聘参加合作研究者一般应是博士或副教授以上科研人员，其他申请者须有高级职称的专家书面推荐。研究院欢迎青年学者积极提出申请。
3、 课题申请及评审程序
第五条 课题申请者应按规定格式填写申请书，征得所在工作单位同意盖章后，递交本研究院。
第六条 课题经费使用应符合国家有关财政政策和课题申请内容进行。
第七条 开放课题方向与经费：要求项目针对研究院的研究领域和发展方向，明确最终达到的指标。每个项目资助1～10万元。
第八条 评审方式：递交课题申请书，按通知要求来研究院做课题申请报告，由研究院组织评审后，报请学术委员会审批，择优支持。课题批准后由研究院院长根据年度经费情况统一安排。
4、 研究院研究领域及方向
第九条 研究院研究领域主要为光电技术及理论研究领域，研究方向主要为光电成像与显示、光电材料与器件、光电信息处理、光电检测技术四个研究方向。但每年的研究领域和方向会根据具体的发展情况有所变动。
5、 结题
第十条 研究课题完成结题时，研究者必须向本研究院递交结题报告，由研究院组织验收。
    第十一条 结题要求：成果要以常州现代光电技术研究院为第一署名单位。

五、   其他

第十二条 批准的开放课题申请者和受聘合作研究人员来研究院开展实验工作前应事先同研究院综合办公室联系，由研究院统一安排。
第十三条 在研究院工作期间，应接受研究院管理。经研究院院长批准，可代表研究院参加国内、外有关学术活动。
第十四条 开放研究课题发表论文、专利等成果应署常州现代光电技术研究院，获得的成果由双方单位共享。

常州现代光电技术研究院

二○一三年六月十日